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

ÖÅÐÊÎÂÍÛÅ ÊÍÈÃÈ, 
 ÑÀÌÎÂÀÐÛ, ÑÒÀÒÓÝÒÊÈ È ÄÐ. 

ÀÍÒÈÊÂÀÐÈÀÒ.

ÒÅË. 8-930-696-70-70. реклама 

ДОРОГО КУПЛЮ
МАКУЛАТУРУ,  ПЛЁНКУ, БУТЫЛКУ,   ПОДДОНЫ.

ТЕЛ.: 8 920 931 24 34.    реклама

ПРОДАЖА: 
СТОЛЫ, ПИЛОМАТЕРИАЛЫ, 

СТОЛБЫ, ЖЕРДИ, ШЕЗЛОНГИ, 
СТОЛЫ-ТРАНСФОРМЕРЫ, ЛАВКИ, 

И Т.Д.  (ЦЕНЫ СНИЖЕНЫ)
УСЛУГИ РАСПИЛОВКИ И 

ОБРАБОТКА ПИЛОМАТЕРИАЛОВ.
ТЕЛ: 8 920 628 64 59 реклама

ÑÒÐÎÈÒÅËÜÑÒÂÎ. 
ÊÐÛØÈ. ÑÀÉÄÈÍÃ. ÇÀÁÎÐÛ. 
ÊÀ×ÅÑÒÂÅÍÍÎ, ÍÅÄÎÐÎÃÎ! 

ÐÀÑ×¨Ò È ÇÀÊÀÇ ÌÀÒÅÐÈÀËÎÂ.  
Òåë.: 8 930 834 34 32. ðåêëàìà 

ДОСТАВКА 
ПЕСКА, ЩЕБНЯ, ЗЕМЛИ, НАВОЗА.  ОТ 2-Х КУБОВ. НЕДОРОГО. 
ТЕЛ.: 8 920 926 43 84. реклама

листов д 16, 7/9 эт, 36/18/12 м2, 
700 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 1-комн., ул. Вишнё-
вая д 34, 5/5 эт, 32.5/18/6 м2, 850 
т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 1-комн., ул. Жуков-
ского д 11, 1/2 эт, 31.5/21/6 м2, 
1200 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 1-комн., ул. Ленина 
д 9, 1/5 эт, 29/16/6 м2, 850 т.р., 
Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн. ул. 1 Мая 
33/21, 46,2 кв.м., 3/5 эт., ТСЖ, ко-
тел. Тел.: 8 920 629 70 20. 

Квартира 2-комн. 1/2 эт. по 
ул. Металлистов д.5 (сделан хо-
роший ремонт, имеется погреб, 
капитальный гараж со смотровой 
ямой + зем. участок с зоной бар-
бекю и сарай, частично остается 
хорошая мебель) - 1.200.000 руб. 
Тел.: 8(919)001-52-52; 8(919)-
013-01-62. 

Квартира 2-комн., ул. Куйбы-
шева д 4, 5/5 эт, 44/32/4.5 м2, 
1070 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. 3-й Ча-
паевский переулок д 23, 5/5 эт, 
46/34/6 м2, 1250 т.р., Тел.: 8-906-
558-20-74

Квартира 2-комн., ул. Володар-
ского д 4/2, 1/2 эт, 44/29.2/7 м2, 
1250 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. Октябрь-
ская д 3, 3/3 эт, 40/28.8/6.4 м2, 
710 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. Куйбы-
шева д 4, 3/5 эт, 41.2/27/6 м2, 
1570 т.р. Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. Горького 
д 100, 1/5 эт, 43.1/29.7/6 м2, 1400 
т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. 3-й Ча-
паевский переулок д 23, 2/5 эт, 
46/34/6 м2, 1300 т.р., Тел.: 8-906-
558-20-74

Квартира 2-комн., ул. Ново-Фа-
бричная д 8/12, 2/2 эт, 36/25/6 м2, 
600 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. Юбилей-
ная д 3, 1/5 эт, 53.7/28.8/9 м2, 
1000 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. 1 Мая д 
16/15, 5/5 эт, 39.4/25.9/5.8 м2, 
1350 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., мкрн. 
Дечинский д 8, 3/5 эт, 43.2/34.2/6 
м2, 1600 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. Куйбы-
шева д 2, 2/5 эт, 53.4/28.7/9.2 м2, 
1600 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. Герцена 
д 36А, 1/3 эт, 27.5/18.8/5.7 м2, 
460 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. Сергея 
Лазо д 2, 8/9 эт, 54.8/33.4/8.2 м2, 
1500 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. Металли-
стов д 9, 2/3 эт, 41.5/26.4/6.2 м2, 
980 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. Же-
лезнодорожная д 21, 2/2 эт, 
40.6/24.6/6.3 м2, 1100 т.р., Тел.: 
8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. Горького 
д 100, 1/5 эт, 43.5/34/5.7 м2, 1590 
т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. Куйбы-
шева д 4, 1/5 эт, 44.2/35.1/6 м2, 
900 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. Металли-
стов д 13, 2/5 эт, 40/25.1/5.7 м2, 
1550 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 2-комн., ул. Льва Тол-
стого д 39, 3/5 эт, 54.6/36.2/8.9 м2, 
2100 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 3-комн. ул.ленина 
29, 9 этаж, комнаты изолирова-
ны, требуется косметический 
ремонт – 1.200.000 р тел. 8-919-
001-52-52   8-919-013-01-62 

Квартира 3-комн., мкр. Север, 
улучшенная планировка. Тел.: 
8 977 719 97 84. 

Квартира 3-комн., ул. Механиза-
торов д 113, 4/5 эт, 70.5/40.2/8 м2, 

1860 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74
Квартира 3-комн., ул. Калини-

на д 1/7, 1/3 эт, 89/65/12 м2, 2150 
т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 3-комн., ул. Стаха-
новская д 20, 5/5 эт, 63/42/10 м2, 
2250 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 3-комн., ул. Влади-
мирская д 10, 3/3 эт, 59.6/40/8 м2, 
1900 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 3-комн., ул. микро-
район Дечинский д 10, 2/9 эт, 
62.3/40/9 м2, 2500 т.р., Тел.: 
8-906-558-20-74

Квартира 3-комн., ул. Сергея 
Лазо д 2, 7/9 эт, 64.2/34.5/8.5 м2, 
1960 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 3-комн., ул. Герцена 
д 38, 2/2 эт, 57.9/47/7.1 м2, 1300 
т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 3-комн., ул. Вишнё-
вая д 34, 5/5 эт, 60.9/40/7.5 м2, 
1250 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 4-комн., ул. Горького 
д 100, 5/5 эт, 61.7/46.1/5.6 м2, 
1400 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Квартира 4-комн., ул. Ново-Фа-
бричная д 17, 2/2 эт, 79.6/64/9 м2, 
1360 т.р., Тел.: 8-906-558-20-74

Комната в общежитии, ул. Б. 
Хмельницкого, 33. Интернет, ча-
стично с мебелью. Тел.: 8 920 914 
74 80. 

Комната в общежитие, мкр. Се-
вер, 26 кв.м. Тел.: 8 920 915 30 09.

Продам гараж 20 кв.м м-он 
Дечинский. Тел.: 8 900 590 59 98. 

Гараж мкр. Южный (за пансио-
натом им. Глинки). Тел.: 8 920 926 
75 32.

ГАРАЖ мкр. Дечинский, 6х3,5 м. 
Требуется ремонт крыши. Цена 60 
тыс. Тел.: 8 920 903 78 29. 

Зем. участок 15 соток, ул. Мо-
лодежная (р-н Свистихино). Тел.: 
8 930 748 76 19. 

Куплю квартиру в 
Вязниках,рядом со школой не 
выше 600 тыс.р .Рассматриваю 
также частный сектор,полдома с 
участком но с газом и водой.Тел.: 
8 920 939 18 92. Мария.

Куплю участок в близи 
реки(озера) и леса или только 
реки(озера), леса. Тел.: 8 996 443 
77 12

Сдам 1-комнатную квартиру в 
Толмачеве. Тел.: 8 920 935 69 02 

Сдам 2- комнатную квартиру 
на долгий срок. На ул. 1 Мая. Тел.: 
8 904 598 99 14. 

Сдаётся 1-комнатная квартира 
в мк-рн Ефимьево д. 10 – 12.000 
(+коммунальные услуги по счет-
чику) тел. 8(919)001-52-52; 
8(919)-013-01-62 

Сдается 2-комнатная кварти-
ра, район Север. Тел.: 8 915 775 
98 24
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БЕСПЛАТНЫЕ ЧАСТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ, ПРИСЛАННЫЕ В ВИДЕ СМС-СООБЩЕНИЙ, МОГУТ ПЕЧАТАТЬСЯ С СОХРАНЕНИЕМ АВТОРСКОЙ СТИЛИСТИКИ, ОРФОГРАФИИ И ПУНКТУАЦИИ.
УВАЖАЕМЫЕ ЧИТАТЕЛИ! ПРОСИМ ВАС ПРИ НАБОРЕ СООБЩЕНИЯ ДЛЯ ОТПРАВКИ В ГАЗЕТУ СОБЛЮДАТЬ НОРМЫ РУССКОГО ЯЗЫКА!

МЕБЕЛЬ РЕКЛАМА

Продается детская (для 
комнаты 3х4 м). Мебель б/у 
в хорошем состоянии. Высо-
та-2,20 м. Шкаф угл., 3 пена-
ла, стеллаж угл., кровать (без 
матраца)+антрессоль, стол 
комп., тумба. Цена-25 тыс.руб. 
Самовывоз. Тел.: 8 920 910 93 40.

Продаётся кровать двухярус-
ная, разбирается на две отдель-
ные. Тел.: 8 920 938 32 52.

АН«ГАРАНТ» 

ПРЕДЛАГАЕТ: 
• ПРИВАТИЗАЦИЯ, 
• СОПРОВОЖДЕНИЕ СДЕЛКИ , 

ОФОРМЛЕНИЕ ДОКУМЕНТОВ , 
• СОСТАВЛЕНИЕ                         

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫХ                  
ДОГОВОРОВ И ДОГОВОРОВ 
КУПЛИ-ПРОДАЖИ. 

• ДОКУМЕНТЫ НА ЖИЛЬЁ   
ОСТАЮТСЯ У КЛИЕНТА 
ВПЛОТЬ ДО ПОДПИСАНИЯ    
ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ. 

• В СЛУЧАЕ ОТКАЗА ОТ РАБОТЫ 
С АГЕНТСТВОМ НЕУСТОЙКА 
НЕ ВЗИМАЕТСЯ . 

• ОПЛАТА - ПО ФАКТУ        
УСПЕШНОЙ СДЕЛКИ.

ПРОДАЮТСЯ КВАРТИРЫ
 ( ЦЕНА В ТЫС. РУБ.)  :   

 1-КОМН. КВ. П. ОКТЯБРЬКИЙ УЛ. ПЕРВОМАЙ-
СКАЯ 4/4 ЭТ. – 460 000
1-КОМН. КВ. НА УЛ. ЕФИМЬЕВО  8/9 ЭТ.  – 500 000 
1-КОМН. КВ . УЛ. СЕРГИЕВСКИХ Д. 42  1/5 ЭТ. 
– 450 000
1-КОМН.КВ УЛ.ЖУКОВСКОГО Д.11 1/2 ЭТ – 600 
000
1-КОМН.КВ П. МСТЕРА УЛ. ЛЕНИНА Д. 19 1/2 
ЭТ – 580 000
1-КОМН.КВ П. СТЕПАНЦЕВО УЛ. ЛЕНИНА Д. 14 
2/2 ЭТ – 350 000

2-КОМН.КВ. СТ. МСТЕРА  1/5 ЭТ. – 650 000 ( ТОРГ)

2-КОМН.КВ. МКР. ДЕЧИНСКИЙ 5/5 ЭТ. – 900 000
2-КОМН.КВ НА УЛ. ГЕРЦЕНА 3/3 ЭТ. -   850 000
2-КОМН.КВ. Д. СЕРКОВО – 1/1 ЭТ. – 450 000 ( 
ИНДИВ. ОТОПЛЕН.)

2-КОМН.КВ. П. НИКОЛОГОРЫ 2/2 ЭТ  - 750 000 
(  В/У , ТОРГ)

2-КОМН.КВ. П. СТЕПАНЦЕВО 1/1 ЭТ. – 500 000
2-КОМН.КВ. МКР. ДЕЧИНСКИЙ  5/5 ЭТ. – 1 200 000      
2-КОМН.КВ. УЛ. МЕТАЛЛИСТОВ 1/2 ЭТ.  - 1.250.000   
( ГАРАЖ, ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК)

2-КОМН.КВ П. НИКОЛОГОРЫ 5/5 ЭТ.- 450 000
2-КОМН.КВ П. СТЕПАНЦЕВО 2/2 ЭТ. – 400 000
2-КОМН.КВ УЛ. КИСЕЛЕВА 1/2 ЭТ. – 450 000

3-КОМН. КВ. НА УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ  1/1 ЭТ. 
-  800 000
3-КОМН. КВ. НА  УЛ. НОВАЯ 1/2 ЭТ. – 650 000  
3-КОМН.КВ. НА УЛ. ФИЗКУЛЬТУРНОЙ 1/2 ЭТ. 
-  1 250 000
3- КОМН. КВ. П. СТЕПАНЦЕВО 2/2 ЭТ. -  1 150 000  
3-КОМН.КВ УЛ. ЛЕНИНА 29 9/9 ЭТ. – 1.200.000 

ПРОДАЮТСЯ КОМНАТЫ
КОМНАТА НА УЛ. ЧЕХОВА Д. 19А 5/5 ЭТ – 250 000                                                                                                      
КОМНАТЫ НА УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ  3/3 ЭТ  – 400 000 
( 2 КОМНАТЫ )

КОМНАТА НА УЛ. ОКТЯБРЬСКАЯ 2/3 ЭТ  -  250 000                                                                                                     
КОМНАТА НА УЛ. ЧЕХОВА 4/5 ЭТ -  250 000

ДОМА
ДОМ УЛ. ЗАЛИВНАЯ (2 ЭТАЖА, ГАЗ, СВЕТ, ЦЕНТР.
ВОДОПРОВОД, ИНТЕРЬЕР ТРЕБУЕТ РЕМОНТА) 
9 СОТОК ЗЕМЛИ, 3 ГАРАЖА ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 
201 КВ.М – 1 500 000 (РЕАЛЬНОМУ ПОКУПАТЕЛЮ 
ТОРГ)

ДОМ МКР. НОВОВЯЗНИКИ УЛ. 
КОМСОМОЛЬСКАЯ(УЧАСТОК 16 СОТ, СКВАЖИ-
НА) - 600 000
1/2 ДОМА УЛ. ГОРЬКОГО (ВСЕ УДОБСТВА) – 1 100 
000 (ВОЗМОЖЕН ТОРГ) 
ДОМ В ДЕР. СТАРЫГИНО ( ВОДА,  ОТОПЛЕНИЕ 
) – 1 150 000
ДОМ В Д. ЭДОН  - 750 000 ( ГАЗ , СВЕТ , ВОДА )

ДОМ В Д. ВЯЗОВКА – 250 000
ДОМ В П. ОКТЯБРЬСКИЙ  УЛ. РАБОЧАЯ – 550 000
ДОМ В П. НИКОЛОГОРЫ  -  400 000
ДОМ  В П. ЛУКНОВО -  300 000 ( 24.9 СОТ.ЗЕМ.УЧ.)

ДОМ В ДЕР. АЛЕШИНСКАЯ  - 1 500 000 ( ЕСТЬ ПАСЕ-
КА, 47 СЕМЕЙ, НОВЫЕ УЛЬЯ)

ДОМ СТ. МСТЕРА УЛ. 2- ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ – 
980 000
ДОМ СТ. МСТЕРА  УЛ. ВОКЗАЛЬНАЯ  -  450 000
ДОМ ПОС. БУРИНО – 450 000
ДОМ (ПОЛ ДОМА) УЛ. 2 ЛУГОВАЯ  - 1 000 000  )

ДОМ (ПОЛ ДОМА)  СОКОВКА  2 ЛИНИЯ   - 980 000
ДОМ Д. ПИВОВАРОВО – 800 000
ДОМ ( ПОЛ ДОМА ) ДЕР. ЕРОФЕЕВО – 590 000
ДОМ Д. СЕРКОВО  -   350 000 
ДОМ СТ. МСТЕРА ЖДК №  8 – 800 000

АРЕНДА: 
СДАЁТСЯ КОМНАТА В ОБЩЕЖИТИИ МКР. СЕВЕР – 
4000 (+ КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ)

СДАЁТСЯ 1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА В МК-РН 
ЕФИМЬЕВО Д. 10 – 12.000 (+КОММУНАЛЬНЫЕ УС-
ЛУГИ ПО СЧЕТЧИКУ)

ГАРАЖИ : 
ГСК № 8 ( МКР. ДЕЧИНСКИЙ  ) – 60#000
ГСК № 9 (МКР. ДЕЧИНСКИЙ) – 165 000

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
БЕРЕЗОВЫЙ ПЕР. (ГАЗ, ЦЕНТР.ВОДОПРОВОД, 
СКВАЖИНА, ЭЛЕКТРИЧ.) – 500#000
Д. ИЛЕВНИКИ (ПРЯМО НА ТРАССЕ М7) - 700# 000 
(ТОРГ РЕАЛЬНОМУ ПОКУПАТЕЛЮ)

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК  УЛ. БОЛЬШАЯ ПОЛЯНА – 
200#000 ( 10 СОТ )

ПРОДАЕТСЯ 
ЗДАНИЕ МАГАЗИНА Р-ОН ПОПОВКА  - 2 800 000
МАГАЗИН  МКР. ДЕЧИНСКИЙ -  1 550 000
МАГАЗИН  УЛ. БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ Д. 122– 4 000 000 
( ТОРГ)

МАГАЗИН УЛ. ПРИВОКЗАЛЬНАЯ Д. 34 – 4 000 000  
( ТОРГ)

ПРОДАЮТСЯ ЗДАНИЯ :
ПОС. ЛУКНОВО  УЛ. СОВЕТСКАЯ 2В -  1 150 000

ПОДРОБНОСТИ НА САЙТЕ : 

ГАРАНТ-АН.РФ 
ТЕЛ.: 8-919-001-52-52 , 

8-919-013-01-62.
НАШ АДРЕС:

 УЛ. ЛЕНИНА, 45 
(ТЦ «АТАК» ЗДАНИЕ БРИСТОЛЬ , 2 ЭТ.)

 ЭЛЕКТРОННАЯ ПОЧТА 

GARANT.AN2016@YANDEX.RU
реклама

ДЕТСКОЕ РЕКЛАМА

РАЗНОЕ РЕКЛАМА

ЖИВОТНЫЕ   реклама

Продается надувная лодка ПВХ, б/у – 
распашная. Тел.: 8-920-909-66-72 

Продаю два велосипеда. Цена дого-
ворная. Тел.: 8 961 111 20 62.

Куплю металлом. Самовывоз. Тел.: 
8 920 920 77 07.

Куплю старинные: иконы и картины 
от 80 тыс. руб., книги до 1940 г., стату-
этки, столовое серебро, сервизы, золо-
тые монеты, буддийские фигуры, знаки, 
самовары, колокольчики, старинные 
ювелирные украшения, Тел.: 8 920 075 
40 40.

Куплю значки, нагрудные знаки, 
коллекцию значков, открытки. Тел.: 
8 915 773 01 73.  

Покупка металлолома. Вывезем 
сами. Тел.: 8 920 902 24 22; 8 905 147 
67 92. 

БЫТ. ТЕХНИКА РЕКЛАМА

Продам инвалидное кресло новое, 
памперсы, пелёнки. Тел.: 89290279501.

Продаю инв. кресло-коляску с руч-
ным приводом в упаковке (Китай). Тел.: 
8 920 940 21 57.

Продам инвалидную коляску, шв. 
машину с нож. приводом (Подольск), п/
пролежн. матрац. Тел.: 8 904 592 13 90.

Куплю мешки. Тел.: 8 904 592 06 11.
Продаются новые пеноблоки, 400 

шт., 600х200х300. Самовывоз. Тел.: 
8 920 914 83 00.

Продадим б/у биометал. батареи. 
Тел.: 8 910 174 79 60.

Продаётся метал. дверь, 5000 ру-
блей, самовывоз. Тел.: 8 920 940 95 02.

Продаются банки 0,5 л. Тел.: 
8 930 835 89 96.

Продам банки 3 л . Тел.:  910 188 
43 90.

Продам флягу с тележкой, стекл. бу-
тыли 20л., брезент, шифер, плуг. Тел.: 
8 904 256 91 29.

Куплю металлолом, самовывоз. 
Тел.: 8 920 913 18 08.

Продаётся свадебное платье 
р. 42-46, корсет, без колец. Цена 
2000р. Тел.: 8 910 092 51 50.

Отдам комнатные цветы: фиалки, 
пеларгонии(герань) декабрист, зо-
лотой ус и др. Тел.: 8 930 833 71 81.

Куплю б/у аккумулятор для 
шуруповëрта «Варяг» 18в, 2А. Нужен 
сам корпус. Тел.: 8 901 992 52 01, 
8 904 592 13 90.

Продам подоконные бетонные 
плиты,1000 руб./шт. Приму грунт, 
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